
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до Міської програми 
оформлення права власності на нерухоме 
майно територіальної громади м.Бровари на 
2017-2018 рокита Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно

На виконання Закону України  «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись пунктом 22 статті 26 та пунктом 
5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Міської програми оформлення права власності на 
нерухомемайно територіальної громади м. Бровари на 2017-2018 
роки,затверджену рішенням  Броварської міської ради від 15.12.2016  №391-
22-07, а саме:
1.1  пункт 18 розділу 3 додатку 1 до Міської програми викласти в новій 
редакції:
18. Комплекс будівель та споруд 

парку «Перемога»
вул. Героїв Небесної Сотні,4-А

1.2 додаток 2 до Міської програми викласти в новій редакції  (додається).
2. Доручити управлінню комунальної власності Броварської міської ради 
звернутися до відділу реєстрації речових прав на нерухоме майно 
виконавчого комітету Броварської міської ради внести зміни в Державний 
реєстр речових прав на нерухоме майно, а саме,  змінити  назву об’єкта 
нерухомого майна №607441932106 «нежитлові будівлі» на «комплекс 
будівель та споруд парку «Перемога».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

  Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко

м.Бровари
від 10 травня 2018 року
№ 912-40-07


